
 
 

DEN NORSKE KIRKE 
Rissa felles menighetsråd 

MØTEREFERAT 
 

Utvalg:  Rissa felles menighetsråd   
Møtested: Rissa rådhus, Møterom Storsalen (kommunestyresalen) 
Møtedato: tirsdag 29.03.2022 
Tid:  kl. 18:00 
 

• Ord for dagen: Randi 

• Mat og drikke: Randi 
 

 

Til stede: Gunn Heidi Husby Lian, Toril Askim, Nils Richard Hassel, Lena Sofie Hammern 

Sivertsvik, Vigdis Schei, Randi Sollie Denstad, Jens Kåre Vågen, Ingunn Aarseth Høivik, 

Thala Juul Holm, Solveig Brørs (vara for Jens Ola Nyheim), Finn Yngvar Benestad. 

Forfall: Frode Askjem, Jens Ola Nyheim. 

 

Gjester fra Diakoniutvalget: Inger Løwø, Helga Marit Myran og Ole Jørgen Haaverstad. 

Grete Karen Andresen var invitert, men møtte ikke. 

 

 

Følgende saker var til behandling: 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

09/22 Årsmelding 2021 for Rissa felles menighetsråd. 
Godkjenning. 

Årsmelding 2021 

10/22 Diakoniplanen. Årlig evaluering. Diakoniplanen 

11/22 Menighetens misjonsprosjekt. Evaluering av avtalen.  

12/22 Visjon for kirkene i Rissa. Videre arbeid.  Sammenfatning av 
innkomne forslag 

13/22 Kjøkkenløsning i Rissa kirke. Oppnevning av komite.  

14/22 Årlig møte for kirkeverter. Tilbakemelding fra 
kirkeutvalgene.  

 

15/22 Informasjon til konfirmanter i forkant av påmelding. Diverse skriv til 
konfirmantene 2021 

 
Godkjenning av referat og innkalling.  
 
DRØFTINGS- OG ORIENTERINGSSAKER:   

 
1. Kort nytt om hva som rører seg i: 

a. Bispedømmerådet v/Randi. Møte 22. mars – besøk av Nidaros ungdomsråd. 
Inspirerende. Ansatt ny prost i Stiklestad prosti. Stort engasjement rundt 1000-
årsjubileet i 2030.  

b. Fellesrådet v/Randi. Skal ha møte mandag 4. april. Har 944 000 kr i 
merforbruk i 2021, blant annet skyldes det en ekstraregning fra Kommunal 
landspensjonskasse (KLP) på vel 90 000 kr, og ekstra god bemanning på 
kirkegårdene i fjor. Fikk mye skryt for at kirkegårdene var ekstra fine, men her 
må det trolig spares noe. Veggen på Reinskirka er reparert. Bojers legat må 
dekke disse utgiftene.  
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c. Diakoniutvalget. Intet å melde. 
d. Trosopplæringsutvalget. Intet å melde. 
e. Gudstjenesteutvalget. Intet å melde. 

 
2. Hva skjer i kirkeutvalgene: 

a. Rissa v/Solveig. Møte 28. mars. Har gjennomført en spørreundersøkelse om 
hva folk ønsker av aktiviteter i menigheten. Delte ut skjema og penn ved 
inngangen til de fire gudstjenestene i mars, og ba folk legge igjen det utfylte 
skjemaet i kirkebenken, anonymt. Det kom inn mange interessante innspill. 
Planlegger for kirketirsdag, med ulike aktiviteter på alle tirsdager gjennom 
store deler av året. Supertirsdag første tirsdag i måneden. 

b. Stadsbygd v/Vigdis. Tacokveld 24. mars. 45 frammøtte. Vellykket. Positivt 
tiltak, som det er hyggelig å arrangere. Skaper fortrolighet og er 
menighetsbyggende. Vi må finne en måte å løse det økonomiske på, siden 
det ikke ble innvilget Såkornmidler i 2022 til dette tiltaket.  

c. Ramsvik v/Gunn Heidi. En avlyst konsert (Nevesta’s voice) pga. sykdom hos 
en av sangerne. Kveldsmat i kirka forrige torsdag – kolliderte med allidrett, 
men de kom etterpå. Til sammen 11 barn og 9 voksne + 3 som gikk før 
maten. Menighetspedagogen ble syk, så de måtte improvisere med annet 
program enn planlagt: flyteblomster, lesing. Marit Jansen blir med i 
menighetsbladets redaksjon.  

d. Frengen v/Toril. Evaluert gudstjenestene, gode tilbakemeldinger fra julaften og 
fastelavn. Håper at barnehagegudstjenesten går som vanlig i år. Salmekveld 
flyttet til 4. mai.  

e. Hasselvika v/Lena. Ikke funnet noen til å sitte i redaksjonen i menighetsbladet. 
Lite aktivitet i den siste tida. De fleste har hatt korona. Bestemt plantedag og 
ryddedag, kirkeutvalget har overtatt oppgavene til blomsterfondet.   

f. Fines v/Jens Kåre. Gudstjeneste 1. påskedag med Ingunn og Margareth og 
søndagsskolen. Ny gudstjeneste 17. mai – komiteen i gang.  

 
3. Orientering fra prestene: 

Konfirmantdag på Stadsbygd 19. mars og deltakelse på gudstjenesten 20. mars. 
Konfirmantdag i Rissa 27. mars. Foreldrene ble invitert i Rissa ble invitert til å komme 
kl. 17 – til infomøte og kirkekaffe før gudstjenesten. Lagskonfirmantene hadde et flott 
dramastykke som berørte. Konfirmantdagene fungerte bra begge steder. 
 

4. Menighetenes årsmøter for 2021 
Det ble avholdt årsmøte i Rissa sokn søndag 6. mars etter gudstjenesten i Rissa kirke 
kl. 11. Menighetsmøtet i Hasselvika kirke etter gudstjenesten kl. 16 ble avlyst, fordi 
det ikke kom andre enn dem som skulle holde innlegg.  

Som det går fram av referatet, var det 18 personer til stede på menighetsmøtet i 
Rissa kirke. Når vi trekker fra dem som var til stede fra staben, menighetsrådet og 
kirkeutvalget, altså folk som hadde en oppgave på menighetsmøtet, er tallet på 
frammøtte svært lavt. Dette til tross for at det var svært godt oppmøte på 
familiegudstjenesten i forkant av menighetsmøtet. En erfaring vi har høstet, er at det 
ikke er noen spesielt god ide å legge menighetsmøter i dagens form i etterkant av 
familiegudstjenester. 

Menighetsrådet konkluderte i drøftingssak 4 i forrige møte med å utfordre 
kirkeutvalgene til å drøfte hva de kan gjøre for å innhente innspill og ideer til 
menighetslivet fra medlemmene i sine sokn. Disse tilbakemeldingene har kommet fra 
kirkeutvalgene: 

• Kirkeutvalget i Rissa og Rein har gjennomfør spørreundersøkelse, og jobber 
videre med de svarene de har fått inn.  

• Kirkeutvalget i Stadsbygd skriver i referatet fra sitt møte 3. mai:  
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«Vi tenker at den gamle ordningen med at årsrapport fra KU og Blomsterfond 
leses opp i etterkant av en gudstjeneste, er litt utdatert. Ikke så mange blir 
igjen for å høre på og stille spørsmål eller komme med forslag til forbedringer.  
For vår menighet tenker vi at det kan være fruktbart å informere, stille 
spørsmål og reflektere over hva som er bra og hva som kan forbedres i kirka i 
forskjellige settinger, som for eksempel til konfirmantene, foreldrene som 
kommer sammen med ungene når de får kirkebok etc. Viktig å få de som 
vanligvis ikke går i kirka i tale. 
Det kom fram forlag om å ha noen ark med spørsmål tilgjengelige, og at disse 
kan legges i en idéboks når de er besvart. 
Her kan folk også notere navnet sitt om de ønsker å bidra med frivillig arbeid i 
kirka. KU kan være med på å lage forslag til spørsmål.» 

• Kirkeutvalget i Frengen skriver i referatet fra sitt møte 2. mars: 
«Vi mener Årsmøtene har utspilt sin rolle. Folkets meninger må vi få gjennom 
dialog med sambygdinger. Vi må komme med konkrete spørsmål eller utsagn 
og få tilbakemelding på dette.»  

5. Tilbakemelding fra utvalget som jobber med en Vipps-løsning for menighetene  
Siden begge menighetsrådet medlemmer i utvalget som jobber med Vipps-løsningen 
var forhindret fra å møte, orienterte Finn Yngvar kort om at Kirkerådet jobber med 
dette parallelt: 

«Den norske kirke har de siste to årene hatt tett dialog med de som jobber med Vipps 
for å videreutvikle appen slik at den fungerer bedre til bruk for menighetene i kirken. 

Dette arbeidet har blant annet resultert i at det nå er mulig å lage ulike kategorier på 
samme Vipps-nummer og dermed holde ulike betalinger fra hverandre. Det gjør det 
enklere å få oversikt over hva pengene skal gå til. Det er også mulig å sende en 
skreddersydd takkemelding tilbake til giveren når en gave gis. Menigheten trenger 
ikke å ha noe systemleverandør for å motta gaver og betalinger fra Vipps-appen. 
Menigheten får begrenset informasjon om hvem som har gitt gaven, så man kan 
nærmest anse dette som en digital kollektbøsse. 

Snart vil det bli mulig å be om å få skattefradrag direkte i Vipps-appen, for gaver man 
gir til menigheten, for eksempel i forbindelse med ofring på en gudstjeneste.  

Giveren vil få mulighet til å gi fullmakt til menigheten om å oppbevare 
personopplysninger i en gitt periode i Vipps-appen. Digitaliseringsseksjonen i 
Kirkerådet og prosjektleder Tore Gullaksen, jobber nå sammen med Vipps for å finne 
gode løsninger på hvordan menighetene kan håndtere disse skattefrie gavene på en 
trygg og effektiv måte.  

Det vil komme mer informasjon om dette når løsningen nærmer seg lansering.» 
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ORDINÆRE SAKER 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

09/22 Årsmelding 2021 for Rissa felles menighetsråd. 
Godkjenning. 

Årsmelding 

 
Årsmeldingen for 2021 inneholder melding om arbeidet i menighetsrådet og statistikk. I 
tillegg inneholder dokumentet også årsrapportene fra kirkeutvalg, diakon, 
menighetspedagog, sokneprester og kantor i de fire soknene som Rissa felles menighetsråd 
har ansvar for.  
 
Forslag til vedtak: 

1. Årsmelding 2021 for Rissa felles menighetsråd vedtas som framlagt. 
2. Menighetsrådet synes det er positivt at årsmeldingen også inneholder årsrapportene 

fra kirkeutvalg, diakon, menighetspedagog, sokneprester og kantor i de fire soknene 
som Rissa felles menighetsråd har ansvar for. Det viser den store bredden i arbeidet 
som drives av stab og frivillige i menighetene. 

 
Behandling i menighetsrådet 
Nils Richard inviterte til innspill på årsmeldingen, og det kom inn noen forslag til rettinger, 
stort sett av skrivefeil. Nils Richard retter opp dette før årsmeldingen sendes ut. 
Siden diakoniutvalget var spesielt invitert til møtet, la vi ekstra vekt på gjennomgangen av 
diakonens årsrapport for 2021. Inger førte oss gjennom diakonens årsrapport punkt for 
punkt.  
 
Menighetsrådets vedtak 

1. Årsmelding 2021 for Rissa felles menighetsråd vedtas som framlagt, med de få 
korrigeringene som kom fram i møtet. 

2. Menighetsrådet synes det er positivt at årsmeldingen også inneholder årsrapportene 
fra kirkeutvalg, diakon, menighetspedagog, sokneprester og kantor i de fire soknene 
som Rissa felles menighetsråd har ansvar for. Det viser den store bredden i arbeidet 
som drives av stab og frivillige i menighetene. 

 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

10/22 Diakoniplanen. Årlig evaluering. Diakoniplanen 

 
Saksopplysninger 

Sist gang diakoniplanen var til behandling i menighetsrådet, var 16. juni 2020.  

I dette møtet sa menighetsrådet at diakoniplanen er en god og oversiktlig plan med stor 
bredde i aktivitetene. Det kreves mange frivillige for gjennomføring av tiltakene. Noen av 
tiltakene kan være mer aktuelle nå enn i framtiden. Dette fordrer revidering av planen ved 
behov. Det er ønskelig å etablere en gruppe som jobber videre for grønn menighet. 
Bevissthet rundt skaperverket – friluftsgudstjenester, kjøkkenhageprosjekt, 
friluftskonfirmanter. Menighetsrådet vedtok at det skal etableres en gruppe som jobber for en 
grønn menighet. Diakoniutvalget fikk ansvar for å etablere en slik gruppe. Rådet vedtok også 
at det skulle være en årlig gjennomgang av diakoniplanen sammen med diakoniutvalget. På 
grunn av pandemien ble det ingen slik gjennomgang med evaluering i 2021.  

Diakoniutvalget legger fram forslag til ev. endringer i planen i møtet.  

Det er tre punkt AU ønsker å drøfte med diakoniutvalget: 

• Konsept for «grønn menighet» 
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• Ungdomsdiakoni i Rissa sentrum  

• Menighetens innsats hvis det kommer flyktninger fra Ukraina til Rissa. 

De to første punktene er tatt inn som prioriterte tiltak i menighetsrådets helhetsplan for 2020-
2023.  

Forslag til vedtak: 
1. Saken legges fram uten forslag til vedtak.  

 
Behandling i menighetsrådet 

• Det er nå blitt etablert en komite for grønn menighet: Gunn Heidi, Randi og Inger. 
Komiteen har sitt første møte etter påske.  

• Ungdomsdiakoni: Oppvekstsjefen var til stede på alle foreldremøter på 
ungdomstrinnet ved Åsly skole for å orientere foreldrene om situasjonen i sentrum. 
Inger har snakket med Sanitetsforeningen om leie av Kløverstua etter skoletid. Det 
ble søkt Såkornmidler, men fikk ikke tilslag på den. Det er startet opp en 
ungdomsklubb i gamle Velferden på Hysnes, og dit kommer det også ungdommer fra 
Rissa. Ungdommer som henger i sentrum, er nok likevel ikke de som kommer seg til 
Hysnes. Spørsmålet er om de vil komme til noe i sentrum, om det arrangeres noe for 
dem der. Er det viktigere at det er et voksent nærvær i sentrum på kveldstid? 
Samarbeid med Frivilligsentralen? Menighetsrådet mener at et slikt arbeid må skje i 
regi av de som har ansvar for å drive forebyggende arbeid blant ungdom. Vi kan 
være med, men ikke ta det hele og fulle ansvaret. Saken legges i bero fra vår side i 
denne omgangen.  

• Flyktninger fra Ukraina: Kirkekontoret har spilt inn til Frivilligsentralen og 
kommuneledelsen hva menighetene kan bidra med. Kirka har god kompetanse til å 
møte flyktningene, både religiøst og menneskelig (sorg- og krisehåndtering). 
Flyktningene kommer fra et land der kristendommen (den ortodokse kirken) har godt 
fotfeste og preger kulturen. Kirkerommet i Rissa kirke er oppvarmet, og kan brukes til 
mange ulike aktiviteter. Vi kan invitere inn i de tiltakene som er, og lage nye aktiviteter 
som kan passe for dem. Sangdeling kan være en mulig aktivitet. Kirka vil strekke seg 
langt for å imøtekomme behovene. Kanskje omprioritere noe av innsatsen. Kanskje vi 
kan invitere til lesing av salme 31 i Salmenes bok i Bibelen noen dager i uka kl. 16?  

 
Menighetsrådets vedtak 

1. Diakoniplanen er en levende plan. Det skal kunne gjøres endringer underveis uten at 
planen må revideres først.  

2. Menighetsrådet er glad for at diakoniutvalget nå har opprettet en arbeidsgruppe som 
skal jobbe med konseptet for «grønn menighet», og at kirkekontoret i Rissa 
engasjerer både stab og frivillige for å ta imot flyktningene fra krigen i Ukraina på en 
god måte. 

3. Menighetsrådet kan prøve å stille med frivillige til et arbeid blant ungdom som 
oppholder seg i Rissa sentrum på ettermiddags- og kveldstid, men kan ikke ta noe 
ansvar for at dette arbeidet igangsettes og drives. Dette ansvaret ber vi dem som har 
ansvar for forebyggende arbeid blant barn og unge, om å ta.  

 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

11/22 Menighetens misjonsprosjekt. Evaluering av avtalen.  

 
Saksopplysninger 
Sist gang menighetens misjonsprosjekt var til behandling i menighetsrådet, var 16. juni 2020.  

I møtet vedtok menighetsrådet dette:  

1. Diakon med diakoniutvalget er menighetenes misjonskontakt.  
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2. Misjonskontaktens oppgave er å holde tak i misjon generelt i menigheten, og 
misjonsprosjektet spesielt.  

3. Minst én gang i året skal misjonsavtalen være tema på et menighetsrådsmøte, med 
oppdatering og aktualisering, og gjerne drøfting av hvordan avtalen kan videreutvikles 
slik at den får nedslag i alle sider av menighetens virksomhet, særlig gudstjenestelivet 
og trosopplæringen. Dette møtet kan falle sammen med det årlige møtet 
menighetsrådet har med diakoniutvalget.  

På grunn av pandemien ble det ingen gjennomgang med evaluering i 2021.  

Diakoniutvalget kommer med sine innspill direkte i møtet.  

Forslag til vedtak: 
1. Saken legges fram uten forslag til vedtak.  

 
Behandling i menighetsrådet 
Inger orienterte kort om bakgrunnen. Det har vært lite informasjon om dagens 
misjonsprosjekt fra NMS. Det vi nå vet, er at pengene ikke lenger går til landbyutvikling i 
Nonno. Nå er det ansatt en ny person i NMS. Hun har tatt kontakt med Inger om fornyelse av 
misjonskontrakten. Hun anbefaler oss å velge et land der vi har kontakter, og der noen av 
våre egne har vært misjonærer.  
 
Jan Erik Furunes har på oppfordring fra Inger kommet med to konkrete forslag:  

1. Madagaskar – med særlig fokus på den gassiske kirkens arbeid i Antsirabe. Leksvik 
menighet har allerede en menighetsavtale med NMS om Madagaskar, noe som letter 
samordning om info, aktiviteter («Use your talents»-workshop her, f. eks.) og 
studiereiser. Stikkord: Jordbruksskolen Tombotsoa, diakonalt arbeid, studiesenter for 
unge, menigheter. En god ekstra ressurs er vennskapsforeningen Norge-
Madagaskar: www.madagaskar.no 

2. Estland – menighetsoppbygging i Tallin med trosopplæring og flyktninghjelp til 
Ukraina. Estland er ganske nært oss geografisk, med kort vei med fly til Tallin – hvor 
NMS arbeider. Det kan gi inspirasjon og erfaringsutveksling mht trosopplæring og 
hjelp til flyktninger fra Ukraina, samt fornying og oppbygging av menigheter ved hjelp 
av «Use your talents». 

Jan Erik Furunes tilbyr seg å være frivillig oppfølger av menighetenes misjonsprosjekt mht 
presentasjoner og info etc.  
Han ønsker i så fall et kort, skriftlig mandat som sier hva som forventes, og hva som 
delegeres. 
 
Menighetsrådets vedtak 

1. Menighetsrådet takker for et veldig kjærkomment innspill fra Jan Erik Furunes. 
2. Siden saken om å opprette ny misjonsavtale ikke sto på sakslista, og ikke var 

forberedt på vanlig måte i AU, ønsker menighetsrådet at saken tas opp til behandling 
i menighetsrådets møte 10. mai.  

 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

12/22 Visjon for kirkene i Rissa. Videre arbeid.  Sammenfatning av 
innkomne forslag 

 
Saksopplysninger 
På frivilligfesten 3. februar og i menighetsmøtene 6. februar og 6. mars har frivillige 
medarbeidere og andre menighetsfolk fått anledning til komme med forslag til innhold i en 
visjon for kirka i Rissa. En sammenfatning av forslagene følger som vedlegg. AU foreslår at 
menighetsrådet setter ned en arbeidsgruppe som får i oppdrag å komme med ett eller flere 

http://www.madagaskar.no/
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forslag til visjon, som legges fram for menighetsrådet i møtet 10. mai. Menighetsrådets 
foretrukne forslag sendes deretter ut på en kort høringsrunde til utvalgene og til staben. Frist 
for å komme med kommentarer til menighetsrådets foretrukne forslag settes til 30. mai, slik 
at AU har dem til sitt møte 31. mai. Endelig vedtak om visjon fattes i menighetsrådets møte 
14. juni.  

Forslag til vedtak: 
1. Menighetsrådet oppnevner følgende personer til å arbeide fram ett eller flere forslag 

til visjon for kirka i Rissa: (navneforslag settes inn her) 
2. Arbeidsgruppa tar utgangspunkt i innkomne forslag, men står også fritt til å ta inn nye 

forslag.  
3. Forslag til visjon legges fram for menighetsrådet i møtet 10. mai.  
4. Etter en kort høringsrunde, fattes endelig vedtak om visjon i menighetsrådets møte 

14. juni.  
 
Behandling i menighetsrådet 
Thala, Nils Richard, Vigdis og Jens Kåre. Nils Richard kaller inn. 
 
Menighetsrådets vedtak 

1. Menighetsrådet oppnevner følgende personer til å arbeide fram ett eller flere forslag 
til visjon for kirka i Rissa: Thala Juul Holm, Nils Richard Hassel, Vigdis Skei og Jens 
Kåre Vågen. Nils Richard kaller inn.  

2. Arbeidsgruppa tar utgangspunkt i innkomne forslag, men står også fritt til å ta inn nye 
forslag.  

3. Forslag til visjon legges fram for menighetsrådet i møtet 10. mai.  
4. Etter en kort høringsrunde, fattes endelig vedtak om visjon i menighetsrådets møte 

14. juni.  
 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

13/22 Kjøkkenløsning i Rissa kirke. Oppnevning av komite.  

 
Saksopplysninger 
AU foreslår at menighetsrådet setter ned en komite med en fra menighetsrådet, en fra 
kirkeutvalget i Rissa og Rein og en fra staben. Komiteens oppdrag er å arbeide fram et 
forprosjekt, som kan brukes som grunnlag for en søknad om godkjenning av tiltaket fra 
bispedømmekontoret og Riksantikvaren.  

Forslag til vedtak: 
1. Menighetsrådet oppnevner følgende personer til komiteen som skal å arbeide fram et 

forprosjekt til en kjøkkenløsning i Rissa: (navneforslag settes inn her). 
2. Forprosjektet skal brukes som grunnlag for en søknad om godkjenning av tiltaket fra 

bispedømmekontoret og Riksantikvaren. 
3. Komiteen skal ha et nært samarbeid med kirkevergen underveis i arbeidet.  

 

Behandling i menighetsrådet 
Finn Yngvar ble foreslått som menighetsrådets representant i komiteen. Kirkevergen og 
kirkeutvalget i Rissa og Rein er allerede orientert om at det er ønskelig at de oppnevner hver 
sin representant i komiteen. Riksantikvaren har sagt til kirkevergen at de gjerne stiller på en 
befaring i Rissa for å se på mulige løsninger.  
 
Menighetsrådets vedtak 

1. Menighetsrådet oppnevner Finn Yngvar Benestad som sin representant i komiteen 
som skal å arbeide fram et forprosjekt til en kjøkkenløsning i Rissa. Samtidig bes 
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kirkeutvalget i Rissa og Rein og kirkevergen om å oppnevne hver sin representant. 
Finn Yngvar får ansvar for å kalle inn til første møte i komiteen.  

2. Forprosjektet skal brukes som grunnlag for en søknad om godkjenning av tiltaket fra 
bispedømmekontoret og Riksantikvaren. 

3. Komiteen skal ha et nært samarbeid med kirkevergen underveis i arbeidet.  
 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

14/22 Årlig møte for kirkeverter. Tilbakemelding fra 
kirkeutvalgene.  

 

 
Saksopplysninger 
Menighetsrådet fattet i sak 07/22 punkt 2 vedtak om å invitere kirkeutvalgene til å komme 
med sine synspunkter om hvordan en ev. samling av kirkeverter skal organiseres. 
Synspunkter fra kirkeutvalgene bes framlagt i møtet.  

Forslag til vedtak: 
1. Saken legges fram uten forslag til vedtak.  

 
Behandling i menighetsrådet 
Kirkeutvalgene i Rissa og Rein, Stadsbygd, Frengen uttaler at de ikke ser behov for en felles 
samling. Flere kirkeutvalg tenker at de kan arrangere treff for sine egne kirkeverter og de 
som ordner med kirkekaffe, en eller to ganger i valgperioden.  
Menighetsrådet ønsker at vi fortsetter med å ha en felles samling for kirkeutvalgene tidlig i 
hver valgperiode, og at det årlig arrangeres en frivilligfest.  
 
Punktet om årlig samling av alle kirkeverter i de fire soknene tas ut av helhetsplanen.  
 
Menighetsrådets vedtak 

1. Punktet om årlig samling av alle kirkeverter i de fire soknene tas ut av helhetsplanen.  
2. Det blir opp til kirkeutvalgene å arrangere møter med sine egne kirkeverter og dem 

som ordner med kirkekaffe.  
3. Menighetsrådet ønsker at vi fortsetter med å ha en felles samling for kirkeutvalgene 

tidlig i hver valgperiode, og at det årlig arrangeres en frivilligfest.  
 
 

Saksnr. Sakstittel Vedlegg 

15/22 Informasjon til konfirmanter i forkant av påmelding. Diverse skriv til 
konfirmantene 
2021 

 
Saksopplysninger 
Menighetsrådet fattet i sak 07/22 punkt 3 vedtak om sokneprestene i menighetsrådsmøtet 
29. mars skulle presentere konfirmasjonsbrosjyren fra 2021 til drøfting.  

Diverse skriv til konfirmantene, blant dem en brosjyre som forteller om de ulike 
konfirmantgruppene som konfirmantene kunne velge blant i 2021, følger som vedlegg. 
Sokneprestene orienterer om saken i møtet.  

AU foreslår at det lages en god presentasjon med tekst og bilder som viser hva 
konfirmantene kan forvente å lære og oppleve hvis de velger kirkelig 
konfirmasjonsforberedelse. Dette er i samsvar med helhetsplanen for Rissa felles 
menighetsråd, der det er satt som en målsetting at folk tar velbegrunnede valg i forhold til 
kirkelige handlinger.  
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Forslag til vedtak: 
1. Menighetsrådet foreslår at det lages en god presentasjon som i tekst og bilder viser 

hva konfirmantene kan forvente å lære og oppleve hvis de velger kirkelig 
konfirmasjonsforberedelse.  

2. Presentasjonen kan være i form av en brosjyre og/eller digital presentasjon. 
 

Behandling i menighetsrådet 
Sjekke om det fins gode brosjyrer fra andre menigheter, og tilpasse dette til våre menigheter.  
Vi må være litt offensive. Prøve med en enkel utgave med bilder denne våren, satse litt mer 
neste år.  
 
Menighetsrådets vedtak 

1. Menighetsrådet foreslår at det lages en presentasjon som i tekst og bilder viser hva 
konfirmantene kan forvente å lære og oppleve hvis de velger kirkelig 
konfirmasjonsforberedelse.  

2. Presentasjonen/brosjyren som lages våren 2022 kan være relativt enkel, mens vi 
satser på en mer gjennomarbeidet sak som er klar tidlig våren 2023, slik at den kan 
spres i god tid før det inviteres til informasjonsmøter.  

3. Presentasjonen kan være i form av en brosjyre og/eller digital presentasjon. 
 


